
                         ２０２１年 5月 上内学童クラブ

                                 

立夏の候、皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。4月 14日には新入所児歓迎会を催し

ました。最初は少し緊張していた 1年生も、だんだんと馴染んできたように思います。 

東京都内には 3度目の緊急事態宣言が出され、県内にはまん延防止等重点措置が出されました。上内学

童クラブでは三密を避け、ソーシャルディスタンスを保ちつつも、心の距離は縮め、児童ととともに楽し

い学童クラブをつくってまいります。 

【お願い】 

・欠席のご連絡は、13：30 までにお願いします。 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用をお願いします。 

・ハンカチを忘れた児童には、貸し出しをしています。洗濯をして返却して下さい。 

・着替え袋の点検・補充をお願いします。 

【4月の行事報告】 

・14 日（水）新入所児歓迎会 

 新 1年生 4名の入所を祝って、新入所児歓迎会を催しました。学校では放送委員の 2人が司会に立候補し 

1 年生にインタビューをしたり、なぞなぞを出したりして盛り上がりました。 

 

【５月の予定】                   

13 日（木）・避難訓練 

・利用料引き落とし 

口座残高の確認をお願いします 

16 日（日）・上内小学校運動会 

17 日（月）・振替休日 

学童クラブでは一日保育を行いますので、お弁当、水筒、学習道具をご持参ください 

24 日（月）・お誕生日会 

 

「入学おめでとう！」      みんなでつくった砂の城 

         

 

 

 

 

 

 

 

《上内学童クラブ》 

久喜市上内 716 

TEL/FAX：0480-59-5910 

携帯：070-1353-0908 

アドレス ueuchi18@softbank.ne.jp 

 

mailto:ueuchi18@softbank.ne.jp

